Affan Seljuk "bu hikayenin doğruluğu tamamen gözardı edilemez" diyerek Osmanlı Devleti ile Açe Sultanlığı arasındaki ilişkilerin Sultan İskender Muda döneminde de devam etmiş olabileceğini söylemektedir. Çünkü Halife Nyak Dum ve ailesi hakkında gerekli bilgileri ihtiva eden hicri 1006 (1598) tarihli bir el yazma belge bulunmaktadır<sup>29</sup>. Ancak, Osmanlı vesikalarında İskender Muda döneminden Osmanlı Açe ilişkilerinin devam ettiğini teyid edecek herhangi bir bilgi mevcut değildir.